1
 Poniżej podane są wyrazy które uległy zmianie przy przepisywaniu 

dokumentu w Warszawie w kancelarii królewskiej, dlatego podaje tu tekst 
wg źródła umieszczonego w BCz-1777, k. 321-322 [mikrof. 11-649]. 
Tutaj z małej litery: „amen‖. 

2
 Vilnensis, natomiast znak: ‘ oznacza dokonanie przez autora skrótu 

w znanych wyrazach. 
3
 Tym znakiem „|‖ oznaczam koniec zapisu w jednej linii i przejście 

do następnej. 
4
 Dokszyce, w całym tekście napisanym przez notariusza mimo za-

chowania łacińskiego tekstu fundacji, pojawia się polska nazwa miejsco-
wości gdzie zamiast „x‖ użyto głoski „ksz‖. 

5
 W kopii zwrot: meamque, czyli oryginał zastosował wersje skróco-

ną, podobnie dalej a znak skrócenia tutaj jako „q‖ 
6
 considerans 

7
 nunquam 

8
 Eccl‘m 

9
 Religione 

10
 orthodoxa 

11
 multis 

12
 occurren‘ 

13
 maxime‘ 

14
 incumbon‘ 

15
 Eccl‘m 

16
 Religione 

17
 Eccl‘m 

18
 praesentes 

19
 nimirum 

20
 alijs 

21
 partinentijs 

antiquo ad eandem villam spectabant, et pertinebant,
22

huic| Ecclesia
23

 meae Doxicen’
24

 do, dono et inscribo ap-

plico et in perpetuum approprio, et attribus. Deinde pro 

Praedio Parochiali extruen’
25

 quatuor manses in ipsonmet 

pago Doxice
26

, retro stagnum sitos, cum omnibus| similiter 

pratis, hortis, et qvibusuis
27

 adiacentijs
28

 prout antiqvitus 

se habebant dono, et inscribo. Aream qvoq cum hortis 

penes locum, ubi templum
29

 extrui debat, pro domo Paro-

chialis aedifican’
30

 assigno aream qvoq aliam| pro schola 

exstruen’
31

 tibuo, et inscribo eidom Ecclesiae. Insuper 

certam pecuniae summam nempeqvinqvaginta florenos 

Polonicales tribuo, et inscribo qvae qvot annis pro festo S: 

Martini Parocho moderno et ejus| Succesoribus l’timis
32

 ex 

Arenda
33

 tabernae, et thelonei
34

 Doxico
35

 dabet inviolabil-

ter dari, et persolvi, tam per me, qvam Successores meos, 

qva omnia specialiter in meo Inventario conscribentur, et 

plenius exprimentur,| in possesionemq Parochi tradentur. 

Insuper ab omnibus meis Subditis, tam qvi in oppido, qvam 

qvi in pagis degunt, loco strenae ex qvolibet manso duos 

grossos Litt: qvilibet illorum Parocho et eius Succesoribus| 

dare tenebitur. Nihil itaq
36

 juris Superpraemissis pro me et 

succesoribus meis qvibusvis relinqvo, aut reservo sed ab 

omnibus consarqvineis et assinibus adimo et alione totumq, 

jus in Ecclessiam
37

 trasfero, et| hac bona suprascipta Ecle-

siae Doxicen
38

 a me dicata et donata. Ecclesiastica
39

 juris-